

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

Jalan Gajayana 50 Malang 65144 Telepon (0341) 551354, Faksimile (0341) 572533 Website: http://www.uin-malang.ac.id Email: info@uin-malang.ac.id

: B- 26 /Un.3/B.II/PP.00.9/01/2020 Nomor

15 Januari 2020

Sifat

Perihal : Perkuliahan Semester Genap Tahun 2019/2020

## Kepada Yth.:

1. Bapak/ Ibu Dekan

2. Bapak/ Ibu Ketua Jurusan/Program Studi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang di Tempat

## Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan akademik Universitas pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020, maka terkait dengan kegiatan tersebut diatur sebagai berikut :

NO	KEGIATAN	PELAKSANAAN
1	Pemograman Matakuliah	
	• Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan, Fakultas	14 – 16 Januari 2020
	Psikologi, Fakultas Ekonomi.	
	• Fakultas Syariah, Fakultas Humaniora, Fakultas	16 – 19 Januari 2020
	Sains dan Teknologi, Fakultas Kedokteran dan	
	Ilmu Kesehatan.	
2	Konsultasi Pemograman Matakuliah	
	• Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan, Fakultas	15 – 17 Januari 2020
	Psikologi, Fakultas Ekonomi.	
	• Fakultas Syariah, Fakultas Humaniora, Fakultas	20 – 22 Januari 2020
	Sains dan Teknologi, Fakultas Kedokteran dan	
	Ilmu Kesehatan.	
3	Perbaikan Program Matakuliah	22 – 24 Januari 2020
4	Cetak Presensi Perkuliahan	23 – 24 Januari 2020
5	Perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik	27 Januari – 15 Mei 2020
	2019/2020	

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terimakasih. Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

a.n. Rektor

Kepala

Biro Administrasi Kemahasiswaan dan

leru Achadi Hari

## Tembusan Yth.:

1. Wakil Rektor Bidang Akademik.